

X Edycja Konkursu "7. Talent"

Kolejność występów

Ze względu na ochronę danych osobowych prosimy o odszukanie występu na podstawie szkoły/placówki, kategorii oraz nazwy występu

UWAGA! Jeżeli uczestnik nie może odnaleźć swojego występu - prosimy o kontakt z koordynatorem konkursu:
Dorota Iwanicka-Przybysz - tel. 607 432 034

Zwracamy również uwagę na kolumnę "Podkład" - jeżeli występ wymaga emisji podkładu muzycznego a znajduje się przy nim oznaczenie "NIE", prosimy o niezwłoczny kontakt z koordynatorem konkursu. Opis "KONTAKT" wymaga niezwłocznego, obowiązkowego kontaktu z koordynatorem konkursu

piątek - 6 marca 2020 r.

Przesłuchania od godz: 10.00 w VII Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Lublinie, Farbiarska 8

Nr występu	Kategoria	Szkoła/Placówka	Tytuł występu	Podkład
1	Wokalna	SOSW dla Dzieci i Młodzież Niepełnosprawnych	Ech, mała	tak
2	Wokalno-muzyczna	SP im. J. Lelewela w Jakubowicach Konińskich	Green Day	nie
3	Wokalna	SP im. J. Lelewela w Jakubowicach Konińskich	Riptide	tak
4	Wokalna	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublinie	Wielka dama tańczy sama	tak
4A	Wokalna	Szkoła Podstawowa im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich	Valerie	tak
5	Wokalna	MSP Paderewski w Lublinie	Derniere danse/ Indila	tak
6	Wokalno-	23 LO w Lublinie	Billie Eilish - bad guy	nie
7	Muzyczna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie	A time for us	nie
8	Wokalna	Lubelska Szkoła Jazzu i Muzyki Rozrywkowej II stopnia	Epitafium dla Mahalii Jackson - Jonasz Kofta	tak
9	Muzyczna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie	Tańczące Palce	nie
10	Muzyczna	Szkoła Podstawowa nr 2 w Tomaszowie Lubelskim	Valerie	tak
10A	Wokalna	Tomaszów Lubelski	Nasze drogi	tak
11	Wokalna	1 Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim	"Nie wiem czym jest miłość"- Monika Urlik	tak
12	Wokalna	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Tomaszowie Lubelskim	When a Man Loves a Woman - Michael Bolton	tak
13	Taneczna	VII LO w Lublinie, SP im. Jana Pawła II w Mętowie	Samba "Con Calma"	tak
14	Wokalna	1 LO im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim	Deszcz w Cisnej Krystyna Prońko	tak
14A	Wokalno-	1 LO im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim	When we were young (Adele)	tak
15	Wokalna	Zespół Szkół nr 12 w Lublinie	Listen to your heart/Roxette	tak
16	Wokalno-muzyczna	Spoleczna Szkoła Muzyczna Towarzystwa Muzycznego w Lublinie	Can you feel	nie
17	Wokalna	VII LO im. Marii Konopnickiej	Wbrew pozorom Sylwia Lipka	tak
18	Wokalna	SP nr 5 w Świdniku	Krakowski spleen/ Olga Jackowska	tak
19	Wokalna	SP nr 5 w Świdniku	strongest /Ina Wroldsen	tak
20	Wokalna	Spoleczna Szkoła Muzyczna Towarzystwa Muzycznego w Lublinie	"Listen"	tak
21	Wokalna	SP nr 5 W Świdniku	Radość najpiękniejszych lat/Anna Jantar	tak
22	Wokalna	Szkoła Podstawowa im Kard. Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie	Love me like you do	tak
23	Wokalno-	SP nr 5 w Świdniku	Ed Sheeran-Castle on the hill	nie
24	Wokalna	Młodzieżowy Dom Kultury im. Kornela Makuszyńskiego w Zamościu	To mój czas	nie
25	Wokalna	SP5 Świdnik	"Sztorm" Donatan Cleo	tak
26	Wokalna	SP nr 5 w Świdniku	Kraj Miłości/Blue szafir	tak
27	Taneczna	Młodzieżowy Dom Kultury im. Kornela Makuszyńskiego w Zamościu	DanThe Man Special Word 2016	nie
27A	Wokalna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie	Aria operowa	nie
28	Wokalna	Mobilna Szkoła Muzyczna w Janowie Lubelskim	Symphony	tak
29	Muzyczna	7 liceum im. Marii Konopnickiej w Lublinie	Piraci z Karaibów	nie
29A	Wokalna	Mobilna Szkoła Muzyczna w Janowie Lubelskim	Eurydyki tańczące	tak
30	Wokalno-	III Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Zamościu	"Creep" Radiohead	nie
31	Wokalna	IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lublinie	Billie Eilish, Khalid - lovely	tak
32	Wokalna	Osiedlowy Dom Kultury "Amik" w Puławach	Promise Me/Beverley Craven	tak
33	Wokalna	Gminny Ośrodek Kultury w Puchaczowie	A jeśli nie znajdziesz - Olga Mazur	tak
34	Wokalna	Młodzieżowy Dom Kultury w Krasnymstawie	Ja się boję sama spać	tak
35	Wokalna	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Kraśniku	"You Lost Me" Christina Aguilera	tak
36	Wokalna	Młodzieżowy Dom Kultury w Krasnymstawie	Dobranoc panowie	tak
37	Muzyczna	7 lo lublin	Rocatanc	nie
40	Taneczna	Puławski Ośrodek Kultury Dom Chemika	Laleczka z Saskiej Porcelany Magda Fronczewska	tak
41	Wokalna	SP nr 2 w Puławach	KASZTANY	tak
42	Taneczna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie	JIVE Dj Ice - Treat You Better (Shawn Mendes Cover), SAMBA Dj Ice - Con Calma (Daddy Yankee Cover)	nie
43	Muzyczna	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Kraśniku	Clown- Emeli Sande	tak
44	Taneczna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie		nie
45	Wokalna	VII LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie		nie